A-14 この価格には消費税は含まれておりません。納期区分：◎（当日出荷）  ○（翌日出荷）  ③・⑤・⑦・●（受注品）  （詳細はA-1ページ）
A
パ
ー
ル
テ
ク
ト

クト。
（注） 住宅用分電盤に組み込まれている
分岐ブレーカとの組み替えや組み
込みは配線容量の不足のためでき
ません。
型式 LC-03
ご注文品番 ULC03
納期区分 ◎
標準価格（円） 120
価格は1個あたりの価格です。
10個単位でご注文ください。
ハンドルキャップ
ブレーカのハンドルをON、OFF
いずれかの状態で操作禁止を表
示する部品です。
40A ◎ B2HA40
50A ◎ B2HA50
15A ● B2HAD15
20A ● B2HAD20
30A ● B2HAD30
40A ● B2HAD40
50A ● B2HAD50
B-52EC
B-2HA
B-52EC
B-2HA